2.00 2 84137010  2,923.72 18  5847.44MAJOR PLUS 100  

S.R NO.: IYI06289,90  

1.00 3 679695  5,381.36 18  5381.360.5 HP ULTRA CRI  

S.R NO.: 25075001105970  

1.00 4 679695  6,313.55 18  6313.551 HP DINO ULTRA CRI  

S.R NO.: 25105001114852  

25660.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. TWENTY-FIVE THOUSAND SIX HUNDRED SIXTY ONLY

Authorised Signatory

Total :

1957.11

1957.11

6.00

SGST.

CGST

21745.73

Round Off  0.05

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

679695  11694.91  1,052.54  1,052.54  0.00 18.00

8413  4203.38  378.30  378.30  0.00 18.00

84137010  5847.44  526.27  526.27  0.00 18.00